PAGE

Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)

ПРИКАЗ

10.09.2019 г.

г. Ртищево

№ 311_
Об участии в вебинарах

В соответствии с письмом министерства образования Саратовской области № 01-26/6842 от 10.09.2019 г., с целью оказания научно-методической поддержки и информирования об актуальной структуре и содержании основного государственного экзамена и единого государственного экзамена, в сентябре-октябре 2019 года ФГБНУ «Федеральный институт педагогических измерений» проводит вебинары по актуальным вопросам содержания контрольно измерительных материалов ОГЭ и ЕГЭ 2020 года по всем предметам
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить местом проведения вебинаров МОУ «СОШ № 1 г. Ртищево Саратовской области».

2. Назначить ответственным за проведение вебинаров ведущего специалиста управления общего образования Татаркову К.Г.

3. Руководителям общеобразовательных организаций, реализующих образовательные программы основного общего и среднего образования:

3.1. Организовать участие в вебинарх педагогов, осуществляющих подготовку участников ГИА-2020 в соответствии с графиком проведения вебинаров (приложение № 1).

3.2. Направить информацию об участниках вебинаров по адресу: ksenya.tatarkova@mail.ru в срок до 12.09.2019 г. по форме указанной в приложении (приложение № 2).
4. Татарковой К.Г., осуществлять регистрацию участников вебинаров.
5. Директору МОУ «СОШ № 1 г. Ртищево Саратовской области» Поповой Н.А. обеспечить организационное и техническое сопровождение проведения вебинаров.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю собой.

Начальник управления общего образования

администрации Ртищевского муниципального района

С.В. Рудаева
С приказом ознакомлены:

приложение № 1

к приказу № 411 от 10.09.2019 г.
График проведения вебинаров
	Дата проведения
	Время начала (по мск)
	Предмет
	Участники

	17.09.2019
	16:00
	Русский язык
	Учителя русского языка

	20.09.2019
	16:00
	Химия
	Учителя химии

	23.09.2019
	16:00
	Биология
	Учителя биологии

	24.09.2019
	16:00
	Математика
	Учителя математики

	25.09.2019
	16:00
	История
	Учителя истории

	27.09.2019
	16:00
	Обществознание
	Учителя обществознания

	01.10.2019
	16:00
	Физика
	Учителя физики

приложение № 2

к приказу № 411 от 10.09.2019 г.
Информация об участниках вебинаров
	№ п/п
	Дата проведения
	Ф.И.О.
	Должность

	1

	2

	3

	4

	5

	6